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lydteknikk ved kulturarrangementer og konfer-
anser.  
Vi ønsker ham velkommen!     

 

Nyansatt tegnspråktolk 
 

 

 

Nyhetsbrev nr. 04-2019 

Vemund Vasshaug er midlertidig 
ansatt som rådgiver på hørsel.  
Han er utdannet audiograf og har 
også utdannelse i musikkprod-
uksjon. Han har fra tidligere erfar-
ing innen planlegging og gjenn-
omføre lydteknikk ved kulturar- 
kulturarrangementer og 
konferanser.  
Vi ønsker ham velkommen!  lydteknikk ved kulturarrangementer og konferanser.  
Vi ønsker ham velkommen til oss! 
 

Nyansatt tegnspråktolk 

Vemund Vasshaug er midlertidig 
ansatt som rådgiver på hørsel.  
Han er utdannet audiograf og har 
også utdannelse i musikkproduk-
sjon. Han har fra tidligere erfaring 
innen planlegging og gjennomføre  

  

Hjelpemiddelsentralen i Buskerud blir større 
 
Fra 01.01.20 får vi tre kommuner som vi ikke har hatt 
tidligere. Svelvik slår seg sammen med nye 
Drammen. Jevnaker og nye Asker vil betjenes av oss.  
Det innebærer 75 000 flere innbyggere. Det er ca. 
25% økning for oss.  
Vi vil kompenseres med noen ressurser for å kunne 
håndtere denne økningen. Vi håper da at vi kan 
bemanne noen stillinger som vi har vært sårbare på 
frem til nå.  
Med en slik økning har det vært en vurdering om 
lokalene vi har er tilstrekkelig. Plasseringen i fylket 
samt fasiliteter som parkering er viktig for dere ute i 
kommunene. Med noen tilpasninger og justeringer av 
eksisterende lokaler mener vi at vi fortsatt skal kunne 
bli der hvor vi er. Den største utfordringen er å 
håndtere økt mengde varer inn og ut. Vi må bygge 
mesanin over hele lageret slik at vi får mer gulvplass. 
Vi må utvide teknisk resirkulerings verksted og det 
kan hende vi må gjøre om noe på utprøvnings-
rommene våre. Det vil derfor være litt byggeaktivitet 
hos oss de neste 2 måneder samtidig som vi skal 
holde full drift. Vi håper dere vil være litt over-
bærende med oss i denne perioden.  

 

Viktig informasjon om utfylling av søknader og 
tilleggsskjema 

Vi må ofte ta kontakt med de som har fylt ut søknader 
og tilleggsskjema, da skjema er mangelfullt utfylt. 
Konsekvensen er at brukerne må vente lenger på 
hjelpemidlet.  
Dette må du huske på ved utfylling av skjema: 

 Underskrift av bruker, foresatte/verge eller den 
som har fått fullmakt 

 Informasjon om sykdom, skade eller lyte 

 Funksjonsbeskrivelse 
Hovedregelen ved utfylling av alle skjemaer er 
at alle felt/opplysninger skal fylles ut. Spesielt 
på skjemaer der det gis godkjenning til 
montering av fastmontert utstyr. 

 Begrunner må påføre fullt navn, adresse, 
telefon og e-post på alle skjemaer som sendes 
NAV 
 

 
 
 
 

 

 Der dere mener det må velges et bestemt 
produkt må dette begrunnes spesielt. Hjelpe-
middelsentralen må alltid vurdere om vi har 
passende hjelpemiddel på lager før vi kan 
kjøpe nytt 
 

Se tidligere utsendte NAV Informerer nummer 8 og 
nyhetsbrev nummer 4 2018. 

 
Nyansatte 
Berit Marie Olsen er ansatt som rådgiver på fagom-
rådene kommunikasjon (ASK), kognisjon og varsling,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Grenseløs paraidrettsdag 6. november 2019 i 
Skien 
 
Invitasjonen finner du på vår hjemmeside. 

og skal jobbe sammen med rådgiver 
Turid E Finkenhagen. Berit har bakgrunn 
fra spesialpedagogisk arbeid inkludert 
ASK (alternativ og supplerende komm-
unikasjon) fra barnehage, og vil tilføre 
ASK-teamet nyttig kompetanse.  
 

 

Hilde Henrud begynte hos oss 8.august. 
Hun er utdannet tolk og har jobbet som 
frilans i flere år. Hun spesialiserer seg 
innen skrivetolking for tiden, men i tillegg 
tar hun også vanlige tolkeoppdrag. 
 
 
 

 

 

 

Den 1. oktober begynte Anette Sirevåg 
på tolketjenesten i vikariat frem til 
sommeren neste år. 
 

 

Vi har en ny kollega i mottaket på resirk. 
Han heter Per Erik Juverud. Han er 
utdannet tekniker og kommer fra bil-
bransjen. Han har også god erfaring med 

logistikken rundt delehåndtering. Kommunale hjelpe-
middelteknikere og brukere som kommer for å 
innlevere hjelpemidler hos oss vil treffe på Per Erik. 

 
 
 

https://www.nav.no/no/Lokalt/Buskerud/NAV+Hjelpemiddelsentral+Buskerud/Lokal+informasjon/nav-informerer
https://www.nav.no/no/Lokalt/Buskerud/NAV+Hjelpemiddelsentral+Buskerud/Lokal+informasjon/nyhetsbrev
https://www.nav.no/no/Lokalt/Buskerud/NAV+Hjelpemiddelsentral+Buskerud/Nyttig+a+vite/grenseløs-paraidrettsdag-6.november-2019-i-skien


 

 

 

 NAV Hjelpemiddelsentral Buskerud 
Besøks- og postadresse: Buskerudveien 126, 3027 Drammen 
Telefon: 40 70 28 06 
E-post: nav.hjelpemiddelsentral.buskerud@nav.no 

 
 
NAV Hjelpemiddelsentral Buskerud tilbyr ulike 
kurs innen ASK – feltet denne høsten: 
 

 Power academy «Snap + Core first» 22.10. 

 Workshop « Grid 3» 29.10. 

 Innføringskurs «Kjenn Meg» 6.11. 
 
I tillegg anbefaler vi NAV Hjelpemiddelsentral Vest-
folds nettbaserte kurs «Språkmiljøets betydning for 
barns kommunikasjon» 30. og 31.10.  
 
For mer informasjon og påmelding, se: 
https://www.nav.no/no/Lokalt/Buskerud/NAV+Hjelpe
middelsentral+Buskerud/Kurs/kursoversikt 
 

 
Bilsenteret skal holde kurs på HMS Buskerud 
den 5. november.  
 
Følg med da kurset vil bli publisert i kurskalenderen 
på NAV i løpet av oktober. 

 

 

 

 

Rammeavtale 

Ny avtale på omgivelseskontroll 01.09.2019 
Ny avtale på senger 30.11.2019  
For mer informasjon gå inn på Hjelpemiddeldatabasen. 
 

Ny avtale på omgivelseskontroll 
Ny avtale på omgivelseskontroll trer i kraft fra og med 
01.09.19. Den innebærer ingen store endringer og vi 
skal fortsatt forholde oss til de samme to leverandørene 
vi har gjort de siste to årene. Assistentpartner (60%) og 
Picomed (40%). Den nye avtalen vil være tilgjengelig 
på www.hjelpemiddeldatabasen.no  
 

Hvit rekvisisjon og oppmøtebekreftelse 

Hvis det er behov for taxirekvisisjon eller oppmøte-
bekreftelse ved utprøving hos NAV Hjelpemiddel-
sentral Buskerud må aktuell rådgiver få beskjed om 
dette på forhånd. Da vil dette ligge klart i resepsjonen 
når utprøvingen skal skje. 

Syn 

På kunnskapsbanken ligger det ny og nyttig 
informasjon for dere som jobber med synshemmede. 
 
Nedsatt syn-hvem gjør hva:  
Dersom man har vansker med synet er det viktig å ta 
kontakt med sin lokale optiker. Optiker vil henvise vi-
dere til øyelege ved behov. Det er viktig å ha riktig til-
passet brille, både til avstand og lesing, uansett alder 
og syn. Det er laget en oversikt som viser ansvars-
fordelingen gjennom ulike livsfaser når det gjelder 
hjelpemidler for synshemmede. 
 
https://www.kunnskapsbanken.net/syn-hvem-gjor-hva/ 

 

Nyttige lenker 
 

Sjekk kurskalenderen vår på nav.no! 
 
Om hjelpemidler på nav.no: 

 Tjenester og produkter 

 Hva har du vansker med? 

 Hvor trenger du hjelp? 

 Hvordan søke om hjelpemidler? 
 
Fagstoff og opplæringsmateriell finner du på 
Kunnskapsbanken. 
 
Informasjon om produkter finner du i 
Hjelpemiddeldatabasen. 
 
Her finner du tidligere NAV informerer. 
 

Grunnkurs syn: 
På kunnskapsbanken finner du et nytt 
grunnkurs. Målgruppen for e-lærings-
kurset er primært synskontakter, men 
kan også være relevant for andre, for

eksempel ansatte i hjemmetjenesten og på institu-
sjoner, kommunale serviceteknikere, lærere samt 
synshemmede og pårørende.  
 
https://www.kunnskapsbanken.net/kurs/grunnkurs-
syn/ 
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